

# **Docuprint Holding ApS**

Jacob Petersens Vej 11, 9240 Nibe

CVR-nr. 35 86 63 88

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022.

---

Torben Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Docuprint Holding ApS Jacob Petersens Vej 11 9240 Nibe
	CVR-nr.: 35 86 63 88
	Stiftet: 2. juni 2014
	Hjemsted: Nibe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Nielsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Docuprint ApS, Nibe Docuprint Ejendomme ApS, Nibe

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding selskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.550</b>	<b>-4.375</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	150.315	-15.225
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.239</u>	<u>-1.579</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>143.526</b>	<b>-21.179</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.553</u>	<u>926</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>141.973</u></b>	<b><u>-20.253</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.315	-15.225
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.342</u>	<u>-5.028</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>141.973</u></b>	<b><u>-20.253</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	542.537	392.222
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>542.537</u>	<u>392.222</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>542.537</u></b>	<b><u>392.222</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	926
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.684	5.500
Tilgodehavender i alt	<u>28.684</u>	<u>6.426</u>
Likvide beholdninger	<u>69</u>	<u>69</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.753</u></b>	<b><u>6.495</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>571.290</u></b>	<b><u>398.717</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	442.537	292.222
Overført resultat	-28.906	-20.564
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>463.631</b>	<b>321.658</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	17.726	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.726	0
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.217	36.954
Selskabsskat	0	30.115
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.067
Anden gæld	1.591	1.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.933	77.059
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>107.659</b>	<b>77.059</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>571.290</b>	<b>398.717</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	307.447	-15.536	341.911
Resultatandel	0	-15.225	-5.028	-20.253
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	292.222	-20.564	321.658
Resultatandel	0	150.315	-8.342	141.973
	<b>50.000</b>	<b>442.537</b>	<b>-28.906</b>	<b>463.631</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.479	1.467
Andre finansielle omkostninger	<u>1.760</u>	<u>112</u>
	<b><u>3.239</u></b>	<b><u>1.579</u></b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	292.222	307.447
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>150.315</u>	<u>-15.225</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>442.537</u></b>	<b><u>292.222</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>542.537</u></b>	<b><u>392.222</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Docuprint ApS	Nibe	100 %
Docuprint Ejendomme ApS	Nibe	100 %
